

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул. д.23 литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи четыреста семьдесят один рубль 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9,3		63 471,79
РСУ						9,3		63 471,79
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.20) БП-00013334 Ротбанд - 30кг (штукатурка) БП-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00012516 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3	13 831,84	41 495,53	
				кг	90	24,28	2 185,20	
				л	10	84,23	842,30	
				кг	75	11,44	858,00	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.20)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	20 795,57	6 238,67	
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.20) БП-00013336 Ветонит LR + 22 КГ БП-00013341 Пленка техническая 100 мкм шир. 3м/ рукав 1,5м (100м) БП-00013058 Краска водно-дисперсионная интерьерная Текс Универсал 25кг БП-00012850 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л БП-00013172 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг 00-00011798 Скотч малярный 50мм x 50м желтый	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	6	2 622,93	15 737,59	
				кг	20	40,61	812,20	
				м	30	17,01	510,30	
				кг	35	59,72	2 090,20	
				л	1	506,28	506,28	
				кг	16	99,70	1 595,20	
				рул	1	113,05	113,05	

Прямые затраты по разделу:	30 490,38
Накладные расходы по разделу:	14 041,23
Сметная прибыль по разделу:	8 361,55
НДС 20% по разделу:	10 578,63
Итого по разделу, включая НДС:	63 471,79

Прямые затраты по всем разделам:	30 490,38
Накладные расходы по всем разделам:	14 041,23
Сметная прибыль по всем разделам:	8 361,55
НДС 20% по всем разделам:	10 578,63
Итого по разделам, включая НДС:	63 471,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.